Secunda. Quapropter Ap. stolus mortificationem nostram
 ait. Quidam de causâ vocat Mortificationem IE SV (Mortifica- *2. Cor. 4.*
 n estimationem IE SV in corpore nostro circumsonentes) non solum,
 quod tam sufferte debeamus propter amorem & glo-
 riam IESU, aut ad imitationem IESU, & ut ei assimili-
 amur; verum etiam, quod ipsam supponere nequea-
 dem finem, IESU deficiente auxilio: idque obirebimus, si
 cum consideratione & memoriam Passionis Filii non tra-
 pheta Ego damus oblivioni compassionem Martis, quæ stat juxta
 eadē seipso crucem, vel potius in eadē cruci simul crucifixā cum
 Idem Filio. Hujusmodi exemplo amaritudo crucis & mortifi-
 cationis tua dulcorabitur.

Terterum medium est oratio, veluti expressi ipsemer
 Salvator docuit dicens: Vigilate & orate, ne intreris Matth. 26.
 in temptationem. Variis jaestamur temptationum undis,
 superioribus nimium opprimimur mortificationis dolore: recurra-
 mus ad orationem, clamemus cum Apostolis: Domine Matth. 8.
 salvanos perimus. Ut enim quæcumque gravis supereretur
 quodammodo tentatio, necessaria est gratia, quæ non nisi media obtine-
 tur oratione: & hac de causa Adamum cecidisse ferunt;
 quod temptationis sua tempore per orationem non con-
 siderit ad Deum.

Quartum medium est odium proprium, ne

Ioan. 12.

*comminiatum a Christo his verbis: Quicquid
tuam, custodit eam, &: Qui non odit Patrem, &
& animam suam, non est me dignus. Per hunc
odium factum est mortificatio: namodo*

*De c
quod odio dignum est, idque non est natura, sed
piscentia. & inordinatus appetitus illius. Eius*

S. Aug.

odio habendum, od o quoque datus est sibi. Or

pitum & causa peccati: qui solum opinionem

*M
in tentatione hominis fecerat locum serpenti, & que com*

serpentem: etenim, sicut Iacob in tentacione domini rel

serpentem, tanquam per proprium instrumentum Ap

nosteorat per appetitum sensitivum regulare in corpori

quoniescunt mortificari & vincitur nostra carnem

deviciatur peccator & mortificatur Deum, capitulo finibus,

ei arma est manus. Se: pens venenosus serpentus qualiter

concupiscentiae, sentina iniquitatis, satanas dominus,

primogenites Luciferi, proutum Inferni confundit mortali

creaturarum deordinatio, animatumque & impedit

ultimum exterritum. Ille debet esse uincere & impedi

mentie

jectum, & terminus mortificationis, tanquam

calceum

tycannus, rebellis, semper ligatus, strenuus, &

in incell

tuum carcere damnatus habendus est. Dicit gressum

in cape consilium: Noli esse terrenis alligatus: nol

tere, ut tibi praeponatur sensus: esto filius

mat te terra, non capiat: vereatur caro possum

tui, & concussa subdatur.

Quintum & ultimum medium est exercitium

actuum contritorum: Non possunt superari

Callianus, affectiones mala, nisi introducantur ad

per alterum in superatur affectus, amor supplex

amore Dei: quemadmodum in rebus naturali

formam corruptitur per generationem in alterius

veritatem suo nos docuit exemplum Christus. Non

do tentatus a Diabolo per autoritatem patrum

respondit & vicit per autoritatem contra

versis obrueris passionibus superbiz, despatentis

contrarios elic actus humilitatis, considerans in Deo

sicque non tantum non perdes, sed facies, ut in qua

stolis, cum temptatione proventum.

C. 10

1. Cor. 10.